Beschluss des Präsidiums des Amtsgerichts Solingen

Aus Anlass der längerfristigen Erkrankung von Richterin am Amtsgericht Kleinke wird der richterliche Geschäftsverteilungsplan in Ziffer V 6. wie folgt geändert:

Vertretungen:

Für die Dauer der Erkrankung von Richterin am Amtsgericht Kleinke gilt für die Zeit ab dem 01.07.2024 bis zum 28.07.2024 für Abteilung 32 bis 38 folgende Vertretungsregelung:

Abteilung	Richterin	Vertreterin
32	Rin AG Fausten	1. Endziffern 1-5:
		Rin AG Dr. Rahlmeyer
		Endziffern 6-0:
		Rin AG Dr. Iwand
		2. Endziffern 1-5:
		Rin AG Dr. Iwand
		Endziffern 6-0:
		Rin AG Dr. Rahlmeyer
33	Rin AG Dr. Iwand	1. Rin AG Dr. Rahlmeyer
		2. Rin AG Fausten
37	Rin AG Dr. Rahlmeyer	1. Rin AG Dr. Iwand
		2. Rin AG Fausten
38	Rin AG Kleinke	Endziffern 1-5:
		Rin AG Fausten
		Endziffern 6 - 8:
		Rin AG Dr. Rahlmeyer
		Endziffern 9,0:
		Rin AG Dr. Iwand

stv. Direktorin

Das Präsidium des Amtsgerichts Solingen	
Berninger	Mörsch
Richter am Amtsgericht	Richter am Amtsgericht
erkrankt	
Kleinke	Rathjens
Richterin am Amtsgericht	Richterin am Amtsgericht
Für den urlaubsabwesenden	
Direktor des Amtsgerichts Asperger	
Dr. Harsta	